令和５年８月吉日

お客様各位

川口信用金庫

埼玉協同病院ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、川口信用金庫では、下記ＡＴＭコーナーを廃止させていただくこととなりまし

た。

ＡＴＭコーナーの廃止に伴い、皆様方には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご

理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

また、これまで皆様方から賜りましたご愛顧に対し、心より厚く御礼申し上げるととも

に、今後も当金庫をご利用くださいますようお願い申し上げます。

廃止するＡＴＭコーナー 最終稼働日及び終了時刻     近隣の店舗

埼玉協同病院ＡＴＭ

令和５年８月３１日（木）

午後５時

木曽呂支店

電話：048（295）6111

東浦和駅前支店

  電話：048（875）6611

                            本件に関するお問い合せ先

                            川口信用金庫 柳崎支店

                                    電話：048（268）1222

                                     ※平日 9：00～17：00

以 上